ת"פ 57295-01-17 מדינת ישראל נ' לבקוביץ
כבוד השופטת, סגנית נשיאה אפרת פינק בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
בני לבקוביץ

הנאשם

נוכחים:

התובעת עו"ד שרית כץ

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד גדעון קוסתא ועו"ד שרית תורן

הכרעת דין

1. אומר כבר בשלב זה, כי החלטתי לזכות את הנאשם מעבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977, ותחת זאת, להרשיעו בעבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

מבוא

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין.

3. לפי המיוחס בכתב האישום, ביום 3.5.16, במכון הכושר "פאנץ' פיטנס" ברחובות, פנה הנאשם אל המתלונן
וביקש ממנו שלא לעשות רעש משום שהוא מתאמן.

ניתנה לנאשם אפשרות סבירה להתגונן מפני הרשעה בעבירה זו. לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם

בעבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

48. לא הוכח, כי הנאשם גרם במעשיו לחבלה חמורה בידו של המתלונן. לפיכך, אני מזכה את הנאשם מעבירה
של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ח, 26 פברואר 2018, במעמד הצדדים